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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 

 
Врз основа на член 72 став (3) од Царинскиот закон („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 39/2005, 04/2008, 48/2010, 158/2010, 44/2011, 53/2011), министерот за 
финансии, донесе  

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ПОПОЛНУВАЊЕ НА ЦАРИНСКАТА  ДЕКЛАРАЦИЈА И КОДЕКСОТ НА ШИФРИ 

КОИ СЕ УПОТРЕБУВААТ 
 

Член 1 
Во Правилникот за начинот на пополнување на царинската декларација и кодексот на 

шифри кои се употребуваат („Службен весник на Република Македонија“ бр. 97/2005, 
147/2008, 55/2009, 141/2009, 62/2010 и 12/2011) во Прилог 2  - Кодекс на шифри за 
пополнување на ЕЦД, во рубирка 29 -Излезен/влезен  Царински орган, во табеларниот дел 
во точка II, царинскиот орган и шифрата „Царинска испостава ТАБАНОВЦЕ АВТОПАТ 
2031“ се заменува со имињата на царинските органи и шифри: 

„ 
Царинска испостава ТАБАНОВЦЕ 
АВТОПАТ Отсек за стоково царинење 

2030 

Царинска испостава ТАБАНОВЦЕ 
АВТОПАТ Отсек за патнички промет 

2031 

 “ 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила нареднот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
Бр.11-1188/1 

11 јануари 2012 година                   Министер за финансии, 
     Скопје                                           м-р Зоран Ставрески, с.р 


